
8. Säuli-Cup, Obfelden Sonntag, 24. März 2013

Mannschaft Jg. Boden TOTALRg. Reck Ringe Minitramp Barren Total

Mannschaftswettkampf Ti + Tu  (K1 - K4)

1. Getu Lufingen 1 138.40027.40027.950 26.900 27.300 28.850
9.300 9.350 9.050 9.7002002 37.400Ronja Kober Ti

9.3009.300 0.000 9.100 9.5502004 37.250Quiril Tscherry Tu

8.9009.150 8.450 0.000 9.0502004 35.550Niklas Rüeger Tu

9.350 0.000 9.150 9.6002003 28.100Shana Mazzola Ti

9.2000.000 8.300 8.700 0.0002003 26.200Nelio Tscherry Tu

0.000 9.100 0.000 0.0002005 9.100Sarina Morf Ti

2. Mättmi TOP 137.55026.80027.800 27.500 27.750 27.700
9.0508.950 8.700 8.850 8.3502002 43.900Tim Schmid Tu

9.450 9.150 0.000 9.4502002 28.050Sina Ogg Ti

9.300 9.400 9.300 0.0002002 28.000Eileen Siegenthaler Ti

9.0509.050 8.950 0.000 0.0002002 27.050Nick Neuhaus Tu

8.7000.000 0.000 9.100 9.2002003 27.000Sämi Violetti Tu

0.000 0.000 9.350 9.0502003 18.400Anna Fusinato Ti

3. Getu Lufingen 2 136.75026.60027.600 27.950 27.000 27.600
9.300 8.850 9.150 9.4002003 36.700Sabrina Mazzola Ti

9.0008.900 9.700 0.000 9.0002004 36.600Kai Wüst Tu

8.8008.850 8.250 8.800 0.0002005 34.700Marc Weber Tu

9.400 9.400 0.000 9.2002002 28.000Sereina Jegher Ti

8.8000.000 0.000 8.500 8.5002001 25.800Benjamin Bosshard Tu

0.000 0.000 9.050 0.0002004 9.050Noemi Seiler Ti

4. Mättmi MEGA 135.95026.60027.350 26.900 27.000 28.100
8.9008.700 8.100 9.000 9.3502000 44.050Nick Schmid Tu

9.300 9.200 0.000 9.9002003 28.400Larissa Kurmann Ti

0.000 8.850 9.150 8.8502001 26.850Roxane Voser Ti

8.9508.850 8.850 0.000 0.0002004 26.650Gian Müller Tu

8.7500.000 0.000 8.450 8.5502001 25.750Marcel Widmer Tu

9.200 0.000 8.850 0.0001999 18.050Juliana De Siebenthal Ti

5. Getu Egg 1 132.50026.35027.150 26.250 26.200 26.550
9.2008.900 0.000 8.250 8.8502004 35.200Pascal Studer Tu

8.6000.000 8.700 8.950 8.9002003 35.150Silvan Mathys Tu

0.000 8.700 8.650 8.8002000 26.150Salome Tobler Ti

8.5508.950 8.650 0.000 0.0001999 26.150Sven Moser Tu

8.600 0.000 8.600 8.5002001 25.700Fabienne Schättin Ti

9.300 8.850 0.000 0.0002004 18.150Selina Byland Ti

6. Glückssäuli 132.15026.35026.350 26.700 26.300 26.450
8.9508.450 8.600 8.900 9.2002002 44.100Andy Wydler Tu

8.9008.900 8.800 8.750 0.0002001 35.350Cyril Accola Tu

8.650 9.000 8.550 8.4502001 34.650Tanisha Meier Ti

0.000 8.900 8.650 0.0002003 17.550Alisha Schaub Ti

8.800 0.000 0.000 8.6502006 17.450Lynn Zimmermann Ti

8.5000.000 0.000 0.000 8.6002001 17.100Marc Müller Tu
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7. Bonstetten 1 131.95026.05026.250 26.350 25.600 27.700
8.6008.600 8.700 8.550 9.5002002 43.950Mark Ciemiega Tu

9.3008.350 7.550 8.200 0.0002004 33.400Diego Lardelli Tu

9.050 9.000 0.000 9.1502003 27.200Anne-Sophie Klein Ti

8.600 8.650 8.700 0.0002002 25.950Sarah Rahn Ti

0.000 0.000 8.350 9.0501999 17.400Nadine Descombes Ti

8.1500.000 0.000 0.000 7.7002005 15.850Simon Hamatscheck Tu

8. Ringelschwänzli 131.65026.30026.300 26.850 26.350 25.850
9.2509.050 8.500 0.000 8.9002005 35.700Noel Stieger Tu

8.5008.200 8.650 8.800 0.0002001 34.150Simon Meili Tu

8.650 9.150 8.900 0.0001998 26.700Gioia Stucker Ti

8.5500.000 0.000 8.550 8.5502004 25.650Silvan Santschi Tu

8.600 9.050 0.000 7.5002002 25.150Anita Brun Ti

0.000 0.000 8.650 8.4002003 17.050Salome Rieser Ti

9. Schwein ghaa 131.05025.80027.200 26.000 26.200 25.850
8.6508.950 8.600 8.450 8.2002005 42.850Berin Demiri Tu

8.4508.750 0.000 8.850 8.7002006 34.750Fabio Rüegg Tu

9.100 8.600 0.000 8.3002004 26.000Mia Wälti Ti

9.150 0.000 7.950 8.8501999 25.950Julia Pechlaner Ti

0.000 8.800 8.900 0.0002002 17.700Suena Stettler Ti

8.7000.000 7.900 0.000 0.0002005 16.600Zion Nafz Tu

10. Getu Lufingen 3 130.50025.40026.250 26.800 25.700 26.350
8.8008.850 8.550 0.000 9.1002005 35.300Marc Weber Tu

8.5000.000 8.050 8.150 8.4002004 33.100Janik Züttel Tu

0.000 9.150 8.400 8.8502000 26.400Michelle Hug Ti

8.350 9.100 0.000 8.4002002 25.850Nadine Völlmin Ti

8.1008.000 0.000 8.400 0.0002001 24.500Nils Züttel Tu

9.050 0.000 8.900 0.0002003 17.950Angela Renk Ti

11. Getu Egg 2 129.15026.05025.550 25.300 26.150 26.100
8.9500.000 8.350 8.900 8.5002006 34.700Michel Studer Tu

7.7007.750 0.000 8.500 8.2002002 32.150Joel Kunz Tu

0.000 9.050 8.750 8.8502002 26.650Adina Martin Ti

9.150 7.900 0.000 8.7502003 25.800Melina Tobler Ti

9.4008.650 7.550 0.000 0.0002005 25.600Josua Hardmeier Tu

7.650 0.000 8.300 0.0002001 15.950Janine Sobania Ti

12. Bonstetten 2 128.80025.00026.450 25.750 25.900 25.700
8.6509.000 8.650 0.000 9.0002003 35.300Rémi Fröhlich Tu

7.6507.550 7.050 8.250 0.0001999 30.500Thierry Chollet Tu

8.900 8.700 9.050 0.0002002 26.650Michelle Stolz Ti

0.000 8.400 8.550 8.8001998 25.750Melanie Eisenring Ti

8.7000.000 0.000 8.300 7.9002003 24.900Lukas Loder Tu

8.550 0.000 0.000 7.6002004 16.150Anja Wicky Ti
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13. Bonstetten 3 123.80023.85025.400 25.200 24.600 24.750
7.5007.700 7.700 8.250 7.7501998 38.900Leandro Ceriani Tu

8.300 8.250 8.100 8.5002001 33.150Nathalie Heinzelmann Ti

8.5008.450 8.250 0.000 0.0002005 25.200Kirill Karmilon Tu

7.8500.000 0.000 8.250 8.5002002 24.600Tobias Rutishauser Tu

0.000 8.700 8.050 0.0002003 16.750Alessia Zett Ti

8.650 0.000 0.000 7.2502003 15.900Annick Grosjean Ti


